
Publicação: 07 de Novembro de 2022 Ano:10 | Edição nº 0221 | página:

 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
-GABINETE DA PROCURADORIA GERAL

1 de 32



Publicação: 07 de Novembro de 2022 Ano:10 | Edição nº 0221 | página:

 

 
 

 

PORTARIA N° 1526/2022 - GAB-PGJ/MP-AP, de 04 de novembro de 2022 

O CHEFE DE GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 0308/2010-GAB/PGJ, de 24 de setembro de 2010,

CONSIDERANDO os termos do Memorando nº 178/2022-2ªPJDS/MCP, constante no PGA nº 0005444/2022-12;

RESOLVE:

ALTERAR a Escala de Plantão dos Promotores de Justiça do Ministério Público do Estado do Amapá, referente às 
Audiências de Custódia, estabelecida pela Portaria nº 1471/2022 - GAB-PGJ/MP-AP, conforme abaixo:

 

ESCALA GERAL - AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA - TELEFONE 96.981178032

13/11/2022 a 13/11/2022 HORACIO LUIS BEZERRA COUTINHO

20/11/2022 a 20/11/2022 FABIA NILCI SANTANA DE SOUZA

 

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá-AP, 04 de novembro de 2022

PAULO CELSO RAMOS DOS SANTOS
Chefe de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça

 

Assinado eletronicamente por PAULO CELSO RAMOS DOS SANTOS, Chefe de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, em 04/11/2022 às 12:16:09, Ato Normativo Nº
004/2018-PGJ e Lei Federal nº. 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser validada no sítio http://www.mpap.mp.br/validacao-documentos informando o código verificador PORT1104041863652CB9A3E41
 
 
 

2 de 32


